
UCHWAŁA NR X/101/15
RADY MIEJSKIEJ W SKARSZEWACH

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej na obszarze gminy Skarszewy

Na podstawie art. 15 i art 19 pkt 1 lit a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych 1(tj. Dz.U. z 2014r. poz. 849 ze zm..); art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1, art.41 ust.1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (tj. Dz.U. z 2015 r.  poz. 1515 ze zm) Rada Miejska 
w Skarszewach uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następujące dzienne stawki opłaty targowej:

1. Przy sprzedaży bezpośrednio ze środka transportu / pojazdu, przyczepy/, stołu, straganu lub namiotu na 
powierzchni 6-12 m2 :

a) artykułów przemysłowych i spożywczych  33,00 zł

b) płodów rolnych i ogrodniczych  8,00 z ł Przy zajęciu większej powierzchni zwiększa się opłatę o 3,00 
zł za każdy następny m2, przy czym łączna wysokość opłaty targowej, nie może przekroczyć maksymalnej 
stawki podanej w Obwieszczeniu Ministra Finansów w sprawie górnych granic stawek kwotowych 
podatków i opłat lokalnych na dany rok.

2. Przy sprzedaży z placu, stołu, straganu lub namiotu – od jednego stanowiska – do 6 m2 powierzchni:

a) artykułów przemysłowych i spożywczych  20,00 zł

b) płodów rolnych i ogrodniczych  4,00 zł

3. Drobna sprzedaż z placu lub stolika do 0,6 m2  10,00 zł

4. Sprzedaż obnośna, z ręki, koszyka lub wiadra  3,00 zł W przypadku handlu więcej niż jednym 
asortymentem wyszczególnionym w pkt. 1 i 2 zostanie zastosowana stawka obowiązująca dla artykułu 
podlegającego wyższej opłacie. Pod pojęciem stołu rozumie się także zestawione stoliki.

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

2. Powierza się obowiązki inkasenta opłaty targowej Gminnemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji 
w Skarszewach.

3. Opłatę targową pobierają osoby upoważnione przez dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Skarszewach.

4. Inkasenci wydają osobom wpłacającym pokwitowanie na druku ścisłego zarachowania opatrzone 
pieczęcią Urzędu Miejskiego w Skarszewach.

5. Zobowiązuje się inkasenta do rozliczenia opłat najpóźniej następnego dnia od pobrania oraz wpłaty na 
konto Urzędu Miejskiego w Skarszewach Nr 81 8340 0001 0100 0143 2000 005.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14 grudnia 2015 r.

Poz. 4024



6. Za pobór opłaty targowej Gminnemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Skarszewach przysługuje 
wynagrodzenie prowizyjne w wysokości 90 % zainkasowanej opłaty.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Skarszew.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLI/371/2005 Rady Miejskiej w Skarszewach z dnia 5 grudnia 2005 roku 
w sprawie stawek opłaty targowej na terenie gminy Skarszewy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego i ma zastosowanie od 01 stycznia 2016 roku.  

 

Przewodniczący Rady

Józef Kamiński

1] Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 1) 
dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów 
transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi ( Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 2) 
dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów 
infrastruktury przez pojazdy ciężarowe ( Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999).

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4024_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-12-14T10:46:31+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




